中共皖南医学院委员会文件
校发〔2017〕37号

	中共皖南医学院委员会  皖南医学院印发《皖南医学院“小金库”专项治理“回头看”工作方案》等
四个方案的通知
党委各部门、各二级党组织；行政各处级部门、单位：

为进一步推进全面从严治党、依法治校，根据《在全校开展“四个专项治理”实施方案》（校发〔2017〕27号）精神，经研究，制定《皖南医学院“小金库”专项治理“回头看”工作方案》《皖南医学院基建采购突出问题专项治理工作方案》《皖南医学院科研经费规范管理专项治理工作方案》《皖南医学院师德师风问题专项治理工作方案》，现印发给你们，请结合实际认真贯彻执行。

特此通知。

皖南医学院“四个专项治理”工作领导小组（代）

2017年5月17日
皖南医学院办公室                   2017年5月19日印发

- 2 -
- 1 -